
Referat - Styremøte, DFK Hovedstyre 

Tirsdag 9.oktober på  ENHS 

Møtedeltakere:  

Valgte medlemmer 

Leder DFK/H Fredrik Glette Tilstede 

Nestleder DFK/H Lars Eknes Tilstede 

Økonomisjef Kolbjørn Walderhaug Tilstede 

Leder Motor Ole Hermann Fjelltun Tilstede 

Leder Seil Terje Arntzen Tilstede 

Leder Mikro Lars Eknes Tilstede 

NK Motor Mahmood Akbar Ikke møtt 

NK Seil Kjetil Gundersen Tilstede 

NK Mikro Thomas Hauklien Tilstede 

Oppnevnte medlemer (invitert av H-styret, møter uten stemmerett) 

Flyplassjef Per Olav Håre Forfall 

Ass Flyplassjef Kai Lyche Tilstede 
Flygesjef DFK Kjell Øpstad Ikke innkalt 

Slepesjef DFK Anders Skifjeld Ikke innkalt 

Operativ Leder, Mikro Thomas Hauklien Tilstede 

Regnskapsfører Arne Fladby Tilstede 

 

Saksliste 

Klubbens  økonomi  
o Forslag  fra  Økonomisjef:  

 1,5 mill. av bingomidlene brukes til å nedbetale gjeld, fordelt med 750 000 på 
Motor og 750 000 på Seil. Nedbetalingen er nødvendig for å få en 
gjeldsbelastning klubben kan klare å betjene.   Det  koster klubben avrundet 
8800 kroner per måned i unødvendige renteutgifter å ha 1,5 mill i 
overskuddslikviditet.  



o Økonomisjef  og  Kasserer  redegjorde  grundig  for  klubbens  økonomiske  situasjon.  
Situasjonen  er  alvorlig  da  vi  for  tiden  bruker  mer  penger  enn  det  vi  får  inn  på  
virksomheten.  Hovedstyret  ønsker  ikke  å  bruke  bingomidlene  uten  at  den  
underliggende,  faste  driften  går  i  balanse.  Bruker  man  bingopengene  på  nedbetaling  
uten  å  sikre  en  forsvarlig  drift,  utsetter  man  bare  en  konkurs.  

o Økonomisjef  valgte  å  fratre  sitt  verv  med  umiddelbar  virkning.  
o Motorgruppa  pålegges  å  restrukturere  driften  i  gruppa  slik  at  økonomien  kommer  i  

balanse.  Hovedstyret  mener  at  forutsetningene  for  balansert  drift  må  baseres  på  
realistiske  aktivitetsnivåer.  Motorgruppa  pålegges  å  presentere  en  plan  på  neste  
Hovedstyremøte,  senest  30.11.2012.  

o Hovedstyret  er  enige  om  at  klubben  må  ha  en  grunnleggende  sunn  økonomi  før  vi  
treffer  vedtak  om  kjøp  av  flere  fly  

 Hovedmålsettingen    for  Hovedstyret  er  at  man  sanerer  gjeld  samtidig  som  
man  bringer  klubbens  drift  i  balanse.  

 Finansieringsgraden  skal  ikke  økes,  dvs.  andelen  av  klubbens  eiendeler  som  
er  finanisert  med  langsiktig  gjeld  skal  ikke  økes.  

 Driftskostnadene  skal  ned  
o Hovedstyret  legger  frem  et  forslag  om  disponering  av  bingomidler  og  planer  for  

omlegging  av  driften  for  et  ekstraordinært  årsmøte.  
o   

-‐ Salg  av  slepefly  og  kjøp  av  Mikrofly  til  Seil  og  Forslag  til  kjøp  av  Mikrofly  
o Behandling  av  disse  forslagene  ble  utsatt  til  neste  Hovedstyremøte  da  Motorgruppa  

må  komme  med  sin  handlingsplan  først  og  bruk  av  bingomidlene  må  bestemmmes  
først.  Hovedstyret  vil  da  behandle  sakene  under  ett  og  legge  frem  ett  forslag  for  
medlemmene  på  et  ekstraordinært  årsmøte.  

  
-‐ Naboutvalg,  detaljplanlegging  og  fordeling  av  oppgaver  

o Bestille  på  hotellet:  Kolbjørn  
o Invitere  kommunen:  Fredrik  
o Deltagere:  Formann,  Gruppeledere  
o Annonse  i  avisa:  Ole  Hermann  

 Bygdeposten  
 DT  

o Presentasjon  
 Klubben  ønsker  et  godt  forhold  til  naboene  

1. Hva  må  til  for  å  få  til  det?  
 Gjennomgang  av  regler  for  flyging    

1. minstehøyde  
2. støybegrensningsregler  (BSL)  

 Gjennomgang  av  konsesjonsvilkår  
1. Hva  har  klubben  gjort  
2. Flyfrie  dager  
3. 200  hk  begrensning/ikke  helikopter  

 

 


